
D.D.G. n. 26élG
REPUBBLICA ITALIANA

~Wne 6Jfoittana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

. VISTA

RITENUTO'

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 27 aprile 1999, n. lO - art. 42;
la legge regionale 15 maggio 2000, n. lO - art. 23 comma 4;
l'art. 69, comma 11, del C.C.R.L. - triennio giuridico ed economico 2016/2018 - del
comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;
il DDG n. 302538 del 21/04/2011 con il quale è stato approvato il contratto di lavoro a
tempo parziale di tipo verticale, stipulato in data 21/04/20 Il, tra l'Amministrazione
Regionale e il Sig. Antoci Giovanni, nato a xxxxxxx il xxxxxxxx, dipendente a tempo
indeterminato dell'Amministrazione Regionale, in servizio presso il Dipartimento Regionale
del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, Dei Servizi e delle Attività Formative, categoria
"A", con prestazione lavorativa annua pari al 33% di quella a tempo pieno a decorrere
dall'1/01/2Ql1 e per un periodo di tempo indeterminato;
il DDG n. 576 dell'8/02/2013 con il quale è stato approvato l'atto aggiuntivo al sopracitato
contratto individuale a tempo parziale, stipulato in .data 08/02/2013, tra l'Amministrazione
Regionale e il Sig. Antoci Giovanni con prestazione lavorativa annua pari al 63,88% di
quella a tempo pieno;
l'istanza del 27/04/2020, pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in data
'04/05/2020 al n. 40819, con la quale il Sig. Antoci Giovanni chiede il ripristino del rapporto
di lavoro a tempo pieno a decorrere dall'1/05/2020;
pertanto di dovere accogliere l'istanza del Sig. Antoci Giovanni e di dovere,
conseguentemente risolvere il contratto di lavoro a tempo parziale sopra indicato stipulato il
21/04/2011.

DECRETA
Articolo unico .

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è accolta
l'istanza di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno presentata dal Sig. Antoci Giovanni, nato a
xxxxxxxxx -il xxxxxxxx e, per l'effetto, a decorrere dalla data del presente provvedimento, è risolto il
contratto di lavoro a tempo parziale stipulato in data 21/04/2011 ed approvato DDG n. 302538 del
21/04/20 Il.

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale, per il prescritto visto di
competenza , al Servizio 7 "Trattamento economico fondamentale del personale a tempo indeterminato" 'e
sarà pubblicato ,sul sito istituzionale della Regione Sicilia.

Palermo, lì ~ 2020

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3
G.G.palagonia

F.to


